



حسن همجواری با جمهوری آذربایجان را مراعات می‌کنیم / پیشرفت 35 درصدی انسداد مرزی در استان اردبیل

فرمانده مرزبانی استان اردبیل گفت: حسن همجواری و حقوق همسایگی را با جمهوری آذربایجان به شایستگی رعایت می‌کنیم و همواره بر تعامل و ارتباط متقابل پایبند هستیم.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایسنا؛ سردار سید شاهین اسمعیلی روز شنبه ۱۷ مهرماه در گرامیداشت هفته نیروی انتظامی در جمع خبرنگاران در اردبیل اظهار کرد: شعار امسال هفته نیروی انتظامی «پلیس هوشمند، امنیت پایدار» است که مرزبانی در تأمین امنیت پایدار و احساس شایسته در این زمینه در خط مقدم قرار دارد.

وی با بیان اینکه سربازان حاضر در مرزبانی در نوار مرزی اقصی نقاط کشور به طول هشت هزار و ۷۷۵ کیلومتر و همسایگی با ۱۵ کشور سعی می‌کنند تا امنیت شایسته را برقرار کنند، تصریح کرد: در کنار نیروی انسانی غیرتمند و ولایتمدار، مرزبانی امروز به تجهیزات هوشمند آراسته شده تا زمینه بهره‌گیری از فناوری‌های نوین در مسیر تعالی بیشتر مأموریت‌ها فراهم آید.

فرمانده مرزبانی استان اردبیل یاد و خاطره ۱۳ هزار شهید و ۲۱ هزار جانباز ناجا را گرامی داشت و گفت: استان اردبیل نیز با داشتن ۳۶۹ کیلومتر نوار مرزی با جمهوری آذربایجان یکی از استان‌های مرزی امن کشور است که همواره سعی شده تا به شکل شایسته از حدود و ثغور جمهوری اسلامی ایران صیانت شود.

اسمعیلی افزود: نیروهای مرزبانی در نهایت مظلومیت و با تلاشی مضاعف سعی می‌کنند تا در نوار مرزی امنیت پایدار را برقرار کنند و قطعا در استان اردبیل نیز شرایط مناسب در این مرزبانی مهیا شده است.

وی به تدارک ۹۰ برنامه تکلیفی و ابتکاری در گرامیداشت هفته ناجا به همت مرزبانی استان اشاره کرد و ادامه داد: ۱۰۰ واحد مرزی استان اعم از پاسگاه، برجک و سایر فضاهای مرزبانی با مجهز شدن به امکانات هوشمند و اتاق مانیتورینگ از طریق مرکز کشور و مرزبانی استان تحت پوشش و کنترل درآمدند.

اسمعیلی از نشست مشترک با مرزنشینان در شهرستان‌های پارس آباد، گرمی، بیله سوار، نمین و اصلاندوز، برگزاری مسابقات بومی، محلی با آبادی‌های مرزی استان، اعزام تیم‌های پزشکی برای ویزیت و توزیع رایگان داروها و همچنین تکریم از ۵۰۰ شهید و جانباز نیروی انتظامی در استان در گرامیداشت این هفته خبر داد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود اضافه کرد: همزمان با هفته نیروی انتظامی به همت مرزبانی و به ارزش ۱۰۰ میلیون تومان توزیع بسته‌های معیشتی بین روستاهای صفر مرزی به انجام می‌رسد.

اسمعیلی در مورد طرح انسداد مرزی بیان کرد: این طرح با تلاش جدی مسئولان کشوری و استانی در حال انجام است که با ایجاد زیرساخت‌های فیبر نوری انسداد مرزی با تلاشی مضاعف در قالب سیم خاردار دو ردیف انجام می‌شود که این پروژه ۳۵ درصد پیشرفت دارد.

وی در ادامه اظهار کرد: در سفر اخیر فرماندهی انتظامی به استان قرار شد منابع مورد نیاز برای ادامه اجرای این طرح تأمین و در باب هوشمندی و خرید تجهیزات مناسب مرزبانی اقدامات جدی انجام شود.

اسمعیلی از تجهیز شدن تمامی واحدهای مرزی استان اعم از هنگ، گروهان، پاسگاه و برجک‌ها به سیستم روشنایی و برق دائمی و همچنین گازرسانی شهری خبر داد و تصریح کرد: صد درصد واحدهای مرزی به برق و ۷۰ درصد نیز به سیستم گرمایشی گاز مجهز شدند.

معاندان نظام جرأت نزدیک شدن به مرزها را ندارند

فرمانده مرزبانی استان اردبیل در مورد تحرکات اخیر در مرزهای ایران با جمهوری آذربایجان گفت: با تأکید مقام معظم رهبری و با اقتدار نیروهای مسلح سعی بر این است تا در نوار مرزی با عقلانیت اقدامات و فعالیت‌ها را انجام دهیم تا زمینه صلابت بیشتر جمهوری اسلامی ایران فراهم آید.

وی افزود: ما به کشورهای همسایه گوشزد کردیم که با حضور نیروهای بیگانه در مرزها نمی‌توانند برای خود امنیت ایجاد کنند و قطعا در چاله‌ای که کنده اند خودشان گرفتار می‌آیند.

اسمعیلی در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: تمام تلاشمان بر این است تا در کنار تأمین امنیت، احساس امنیت را در کشور و استان‌های مختلف برقرار کنیم و در حال حاضر ما با کشور آذربایجان حسن همجواری و حتی ملاقات‌های روزانه و هفتگی را انجام می‌دهیم و هیچ خصومتی بین ایران و آذربایجان وجود ندارد.

وی به برگزاری رزمایش سپاه و ارتش در مناطق مرزی شمالغرب اشاره کرد و ادامه داد: همه این اقدامات در جهت امنیت بیشتر است و قطعا ذره‌ای از قدرت نظامی ایران است و همه کشورها در جنگ هشت ساله به این نتیجه رسیدند که نظام اسلامی ما مقتدر است و هیچ تهدیدی نمی‌تواند جمهوری اسلامی ایران را از میدان به در کند.

اسمعیلی اضافه کرد: ما انتظار داریم کشورهای همسایه هر چه سریعتر سر عقل آمده و با ایستادن روی پای خود و استقلال نظامی اجازه ندهند کشورهای دیگر در منطقه تصمیم‌گیری کنند.

وی در مورد حضور تیم‌های جاسوسی رژیم صهیونیستی نیز بیان کرد: هر چند کشور آذربایجان حضور رژیم صهیونیستی را در منطقه انکار می‌کند اما حضور عناصر رژیم صهیونیستی در منطقه مبرهن و روشن است و خط‌مرز ما تأمین امنیت مرزنشینان و مناطق مختلف کشورمان است و هیچ وقت از آن کوتاه نخواهیم آمد.

فرمانده مرزبانی استان اردبیل تصریح کرد: امیدواریم با درایت کشور همسایه رژیم صهیونیستی نسبت به خرید زمین، ملک و سایر امکانات در آذربایجان اقدام نکرده و از این حرکت‌ها دست بردارد و قطعا همه می‌دانند که آنها جرأت نزدیک شدن به مرزهای ما را ندارد چه برسد به اینکه بخواهند ایران را تهدید کنند.

اسمعیلی گفت: در عین حال ما روابط و حسن همجواری را انجام می‌دهیم و معتقدیم در مرزهای دو کشور باید صلح و امنیت پایدار برقرار شود.